

Ejendomsselskabet Krogshøjvej 32 ApS

Skindergade 38, 1.
1159 København K

CVR-nr. 27375464

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. december 2024

Helge Wennike
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Krogshøjvej 32 ApS
Skindergade 38, 1.
1159 København K

CVR-nr.: 27375464

Direktion

Helge Wennike

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og handel med fast ejendom, bygge- og anlægsvirksomhed, formueforvaltning, administration, samt dermed beslægtet virksomhedsudøvelse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 17.060.557 mod DKK -3.397.715 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.655.189.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		19.134.851	2.337.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-2.124.759
Resultat af primær drift		19.134.851	212.356
Finansielle indtægter	2	441.922	4.061.481
Finansielle omkostninger	3	-2.353.878	-7.671.552
Resultat før skat		17.222.895	-3.397.715
Skat af årets resultat	4	-162.338	0
Årets resultat		17.060.557	-3.397.715

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	17.060.557	-3.397.715
Årets resultat	17.060.557	-3.397.715

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		0	178.354.008
Materielle anlægsaktiver	5	0	178.354.008
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.045.784
Finansielle anlægsaktiver	6	0	1.045.784
Anlægsaktiver		0	179.399.792
Andre tilgodehavender		4.174.354	974.354
Tilgodehavender		4.174.354	974.354
Likvide beholdninger		60.145	453.579
Omsætningsaktiver		4.234.499	1.427.933
Aktiver i alt		4.234.499	180.827.725

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		5.125.001	5.125.001
Overført resultat		-3.469.812	-20.530.369
Egenkapital		<u>1.655.189</u>	<u>-15.405.368</u>
Selskabsskat	4	162.338	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>162.338</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	55.000
Selskabsskat	4	0	0
Anden gæld		2.405.722	196.178.093
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.416.972</u>	<u>196.233.093</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.579.310</u>	<u>196.233.093</u>
Passiver i alt		<u>4.234.499</u>	<u>180.827.725</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	5.125.001	-17.132.654	-12.007.653
Overført via resultatdisponeringen		-3.397.715	-3.397.715
Egenkapital pr. 1. juli 2023	5.125.001	-20.530.369	-15.405.368
Overført via resultatdisponeringen		17.060.557	17.060.557
Egenkapital pr. 30. juni 2024	5.125.001	-3.469.812	1.655.189

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	2.124.759
I alt	<u>0</u>	<u>2.124.759</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	441.922	4.061.481
I alt	<u>441.922</u>	<u>4.061.481</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	2.353.878	7.671.552
I alt	<u>2.353.878</u>	<u>7.671.552</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	0	0	
Skat af årets resultat	162.338	0	162.338
Skyldig pr. 30. juni 2024	<u>162.338</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>162.338</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Langfristede gældsforpligtelser	162.338		
I alt	<u>162.338</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	184.237.961	184.237.961	184.237.961
Afgang i året	-184.237.961	-184.237.961	0
Kostpris pr. 30. juni 2024	0	0	184.237.961
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-5.883.953	-5.883.953	-3.759.194
Årets afskrivninger	0	0	-2.124.759
Af- og nedskrivninger, afgang i året	5.883.953	5.883.953	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	0	0	-5.883.953
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	0	0	178.354.008
Salgspris, afgang	197.000.000	197.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-178.354.008	-178.354.008	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	18.645.992	18.645.992	0

6. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	884.303	884.303	984.303
Afgang i året	-884.303	-884.303	-100.000
Kostpris pr. 30. juni 2024	0	0	884.303
Opskrivninger pr. 1. juli 2023	161.481	161.481	0
Årets opskrivninger	23.069	23.069	161.481
Afgang i året	-184.550	-184.550	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2024	0	0	161.481
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	0	0	1.045.784

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helge Wennike

Direktør

Serienummer: 18d7d94d-605d-4338-bab9-fe673fa1013b

IP: 79.145.xxx.xxx

2024-12-17 12:59:44 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-12-17 13:36:42 UTC



Helge Wennike

Dirigent

Serienummer: 18d7d94d-605d-4338-bab9-fe673fa1013b

IP: 79.145.xxx.xxx

2024-12-17 14:09:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: IGIHO-4IUEO-OITA2-NLXZ5-3C262-UOCKC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**